

## **Theodor ApS**

**Strandvejen 62 D  
2900 Hellerup**

**CVR-nr. 36 95 21 56**

### **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. april 2020

---

Kasper Theodor Lang Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Theodor ApS  
Strandvejen 62 D  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 95 21 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 17. april 2015

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Kasper Theodor Lang Nielsen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive frisørvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 102.339, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 231.623.

Selskabets ledelse anser åretsresultat som tilfredsstillende og forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat næste regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>513.668</b>	<b>626.523</b>
Personaleomkostninger	1	-393.567	-584.710
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>120.101</b>	<b>41.813</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.655	-26.718
Finansielle indtægter		765	0
Finansielle omkostninger	2	-330	-847
<b>Resultat før skat</b>		<b>130.191</b>	<b>14.248</b>
Skat af årets resultat	3	-27.852	-9.812
<b>Årets resultat</b>		<b>102.339</b>	<b>4.436</b>
Foreslået udbytte		55.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.655	0
Overført resultat		37.684	-40.564
		<b>102.339</b>	<b>4.436</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		171.723	162.068
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>171.723</u>	<u>162.068</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>171.723</u>	<u>162.068</u>
Andre tilgodehavender		12.640	13.806
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	13.042	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>25.682</u>	<u>13.806</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>195.300</u>	<u>138.737</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>220.982</u>	<u>152.543</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>392.705</u>	<u>314.611</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		88.794	79.139
Overført resultat		37.829	145
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.000	45.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>231.623</u></b>	<b><u>174.284</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	22.807
Selskabsskat		25.852	9.812
Anden gæld		130.230	107.708
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>161.082</u></b>	<b><u>140.327</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>161.082</u></b>	<b><u>140.327</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>392.705</u></u></b>	<b><u><u>314.611</u></u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	79.139	145	45.000	174.284
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-45.000	-45.000
Årets resultat	0	9.655	37.684	55.000	102.339
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>88.794</b>	<b>37.829</b>	<b>55.000</b>	<b>231.623</b>

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Lønninger	389.148	578.864
Andre omkostninger til social sikring	4.419	5.846
	<u>393.567</u>	<u>584.710</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>330</u>	<u>847</u>
	<u>330</u>	<u>847</u>

### 3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>27.852</u>	<u>9.812</u>
	<u>27.852</u>	<u>9.812</u>

### 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>13.042</u>	<u>0</u>
---	---------------	----------

#### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

##### Direktion

Udestående gæld	13.042	0
-----------------	--------	---

Lånet er forøget med kr. 13.042 i regnskabsåret 2019.

Ledelsen har optaget lån i strid med selskabslovens regler. Lånet vil blive indfriet i 2020.

##### Bestyrelse

Rentefod (%)	10,05%	0,00%
--------------	--------	-------

## **Noter**

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.